令和4年1月26日資料８

地区コミッショナー
地区行事・国際委員長
VS担当地区副コミッショナー　　　　　　各位
A-HAP2022参加ｽｶｳﾄ支援指導者

一般社団法人 日本ボーイスカウト愛知連盟
A-HAP2022実行委員長　　河　村　武　人

A-HAP2022への参席について

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、「愛知連盟ハイアドベンチャープログラム2022（A-HAP2022）」へは、各地区より多くのスカウトを送り出していただき、誠にありがとうございます。実行委員会ではより楽しいプログラムができるよう、鋭意、準備を進めております。
さて、本プログラムはご承知の通り、三河山間部の山岳トレイルと新城吉川野営場での全体プログラムの2部構成となっております。本来ならば、各位におかれては参加スカウトへの事後（進歩）支援、プログラムへの理解促進のため、全プログラムに参席いただきたいところですが、プログラム運営上、皆様の参席は新城吉川野営場のみとさせていただきます。
つきましては、下記の通り参席者の募集を行いますので、希望者は申込をお願いします。
敬具

記

　　　　■日　　　時　　　令和4年3月26日（土）14:00～27日（日）14:00
　　　　■会　　　場　　　新城吉川野営場
　　　　■参席対象　　　・プログラム参加スカウト支援指導者（または同団の指導者）
　　　　　　　　　　　　　　 ・地区コミッショナー・VS担当地区副コミッショナー
　　　　　　　　　　　　　　　　　※支援指導については、原則、参席をお願いします。
　　　　■宿　　　泊　　　野営（個人テントの持参要）
　　　　■参加費用　　　4,000円（宿泊不要の場合3,000円・期間中の食事代含む）
　　　　■参加申込　　　別紙、申込書を愛知連盟事務局へ提出ください。
　　　　■申込期限　　　2月28日（月）

以　上

令和4年　　　月　　　日
愛知連盟事務局　御中

A-HAP2022参席申込書

　　A-HAP2022への参席を申し込みます。

	ふりがな

	申込者氏名

	参席区分
いずれかに〇
	　　支援指導者　　・　　地区コミ　　・　　VS担当地区副コミ　　・　　その他

	所　　　　属
	　　　　　　　　　　　地区　　　　　　　　　第　　　　　団

	役　　　　務

	連　絡　先
	携帯電話

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	参加日程
参加・要に〇
	3/26（土）
	3/27（日）

	午後
	夕食
	夜
	宿泊
	朝食
	午前
	昼食
	午後

	参加の承認
	団の承認
（団委員長）

	地区の承認
（地区コミッショナー）